
Flipp 

Tai sprendimas, kurio iki 
šiol trūko!

T V



Naujas konferencijų stalas, novatoriškas ir labai funkcionalus. 

Norint patenkinti bet kokį poreikį, buvo pateikti trys skersinio 

ilgiai, todėl FLIPP gali būti naudojamas laikantis visų 

aukščiausių standartų rinkoje. 

- kai stalviršis yra horizontalioje padėtyje, stalo kojos yra 

lygiagrečios viena kitai 

- kai stalviršis yra vertikalioje padėtyje (nulenktas), stalo 

kojos yra kampu - tai suteikia galimybę sumauti stalus be 

šoninio poslinkio. Dėl pasvirusios uždarymo kojelės Flipp 

garantuoja visišką horizontalų sukraunamumą.  

- Idealiai tinka universaliems kambariams, posėdžių salėms, 

mokymo salėms, valgomiesiems ir kavinėms.

Unikalus sulankstomas 
mechanizmas:



Šonuose yra „užrakinimo ir atrakinimo“ rankenėlės, turinčios vieną valdymą, kad būtų užtikrintas maksimalus patogumas. 
 Abi versijos siūlomos su skirtingomis spalvomis.

FLIPP gali būti dviejų tipų kojomis:  
„T“ koja „T“ versijai; 
„V“ koja „V“ versija. 

T

V



Galimi priedai: 

Stalų jungtukai; 
Kojų uždanga. 

Ratukais su stabdžiais. 

Sulenkimas įjungiamas 1 svirtimi (sulanksčius svirtis yra 

viršuje). 

Dydžiai: 

- stalviršio ilgis nuo 120 iki 180cm; 

- stalviršio plotis: 80; 90cm; 

- Stalviršio spalvos bei medžiagiškumo pasirinkimas. 

Stalo rėmas: milteliniu būdu dažytas plienas.

www.ruksa.lt; info@ruksa.lt 
Žarijų g. 4, 02300 Vilnius

http://www.ruksa.lt
http://www.ruksa.lt

	Flipp
	www.ruksa.lt; info@ruksa.lt


